PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2018 г.

                                  № 1739
О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Усть-Катавского городского округа, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора на 2019-2020 год
         В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Закона Челябинской области от 27 июня 2013 года № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», Уставом Усть-Катавского городского округа и в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Усть-Катавского городского округа
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта в сроки и в объемах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме.
2.   Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов Усть-Катавского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества, виды работ и стоимость капитального ремонта, согласно краткосрочной программе утвержденной региональным оператором на 2019-2020 год.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).

4. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства.

Исполняющий  обязанности

главы Усть-Катавского                                                                               С.Н. Пульдяев
городского округа

                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
от 04.10.2018 г. № 1739
ПЕРЕЧЕНЬ

          многоквартирных домов Усть-Катавского городского округа, виды работ и стоимость капитального ремонта согласно краткосрочной программы капитального ремонта, утвержденной региональным оператором на 2019-2020 год

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ
	Стоимость капитального ремонта, руб.

	1.
	Город Усть-Катав, Челябинской области,           улица Чапаева, д. № 13
	Ремонт фундамента
	554,2

	ИТОГО
	554,2